
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от Op, (QP<№d& № OS 
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования 
Артемовского городского округа от 30.01.2019 Ns 27/02 «Об организации 
работы комиссии по рассмотрению вопросов обучения детей в возрасте 

младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных 
общеобразовательных организациях Артемовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях соблюдения прав и 
законных интересов граждан, имеющих право на получение общего 
образования, руководствуясь п. 1 ст. 67, Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов обучения 
детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных 
общеобразовательных организациях Артемовского городского округа (далее 
- Комиссия) следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии:
11.1.1. Казанцеву И.А., специалиста Муниципального казенного 

учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения 
деятельности системы образования», секретаря комиссии;

1.1.2. Сафронову Ю.М., ведущего специалиста Управления 
образования Артемовского городского округа, член комиссии;

1.2. включить в состав Комиссии:
1.2.1. Кириллову С.А., специалиста Муниципального казенного 

учреждения Артемовского городского округа «Центр обеспечения 
деятельности системы образования», секретаря комиссии (по согласованию);

1.2.2. Коновалову Е.Я., ведущего специалиста Управления 
образования Артемовского городского округа, член комиссии.


